Si quis itaque huic nostro decreto ausu temerario contraire tentaverit, honoris & officii sui periculum patiat, & excommunicationis ultione

4b

plectatur, nisi præsumptionem suam digna satisfactione correxerit. Conservantes autem, a patre misericordiarum & totius consolationis Deo coronam perpetuam & beatorum Apostolorum Petri & Pauli desiderabilem gratiam, consequantur.

*Carta Regis Henrici secundi, per quam concessit Ecclesiam S. Martini de Dovorā, Ecclesiæ Christi Cantuariæ; & quod regula S. Benedicti, de cætero observetur in eadem.*

Pat. 8. E.  
2. p. 2. m.  
12. per In=  
spex.  
Videsis

Henricus Rex Angliæ & dux Normanniæ & Aquit. Comes Andegaviæ; Archiepiscopus (&c.) salutem. Sciat is me concessisse & confirmasse in elemosinam & perpetuam pos=

Pat. 30. E.  
3. p. 1. m. 3.

sessionem Deo & Ecclesiae Christi Cantuar. & Archiepiscopo Theobaldo, & omnibus successoribus ejus sibi canonice substituendis, Ecclesiam beati Martini de Dovera, cum omnibus quae ad eam pertinent, in terra, & in mari, & in thelo= nio, cum veteri decima allecium, & cum nova decima piscationis totius anni, quam Burgenses Doveriae dederunt & super altare optulerunt, & cum omnibus aliis pertinentiis suis, quas in praesenti possident, vel in futuro juste acquirere potuerint, pro salute animae meae & parentum meorum, & pro remissione peccatorum meorum, & pro statu & incolumitate regni mei; & praecipue pro anima regis Henrici avi mei, e= jusdem Ecclesiae primi donatoris. Statuo ergo & regia auctoritate corroborando praecipio, ut ordo monasticus in praedicta Ecclesia beati Martini, auctoritate bonae memoriae Innocentii Papae, & Theobaldi Cantuariensis Archiepiscopi institutus, secundum regulam beati Benedicti, inviolabiliter de caetero imperpetuum conser= vetur; Nec ulli hominum omnino liceat ulterius Ecclesiam praedictam in alterius religionis ordinem transmutare. Volo etiam & regia auctoritate praecipio, ut saepedicta Ecclesia beati Martini in manu & dominio Theobaldi Archiepiscopi, & omnium succedentium sibi Archiepiscoporum semper permaneat; & nullum nisi Cantuariensem Archiepiscopum dispositorem, ordinatorem, exteriorum vel interiorum unquam habeat. Quare volo (&c.) T. Rogero Archiepiscopo Eborac. N. Eliensi, Roberto Lincoln. Episcopo, Thoma Cancellario, Johanne Eboracensi thesaurario, Rogero filio Comitis Gloc. Ricardo Peccato Archidiacon. Frogero Archidiacon. Nicholao de Hamtune; Comite Reginaldo; Comite Hugone, Henrico de Essex Constabulario; Ricardo de Humet, Roberto de Dunstanvill, Manasero Biset dapifero; Willielmo de Belcamp, Henrico de Pomeray, Johanne Marescallo, apud Doveram.